[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ № 87
от 11.05.2012 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение районного
Совета объединенного муниципального
образования Романовского района от 09.11.2005 г.
№ 306 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 14 Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета объединенного муниципального образования Романовского района от 09.11.2005 г. № 306 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»:

а) в ч. 6 ст. 4 слова «в течение 3 дней» заменить словами «в течение 7 дней»;

б) в ч. 2 ст. 5 слова «в течение 3 дней» заменить словами «в течение 7 дней»;

в) в  ст. 6  слова «в течение 3 дней» заменить словами «в течение 7 дней»;

г) в ст. 7 слова «не позднее, чем за 5 дней» заменить словами «не позднее, чем за 10 дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

муниципального района                                                              Н.В. Швецов
Секретарь заседания                                                                     О.В. Папыкин